
Zarządzenie Nr 68/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 66/2024 z dnia 31 maja 2024 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - dochody

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 884,06 2 511,00 86 395,06

75011 Urzędy wojewódzkie 76 762,00 2 511,00 79 273,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 762,00 2 511,00 79 273,00

852 Pomoc społeczna 550 039,00 11 892,00 561 931,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 708,00 5 892,00 17 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 708,00 5 892,00 9 600,00

Razem: 44 423 266,64 14 403,00 44 437 669,64

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 020 703,97 2 511,00 6 023 214,97

75011 Urzędy wojewódzkie 205 910,00 2 511,00 208 421,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 2 511,00 142 511,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 593 332,90 0,00 4 593 332,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 250 000,00 -20 000,00 3 230 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 820,00 20 000,00 40 820,00

Razem: 33 910 186,77 2 511,00 33 912 697,77

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 940 270,05 0,00 8 940 270,05

80101 Szkoły podstawowe 5 746 385,80 0,00 5 746 385,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 000,00 -3 000,00 148 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 8 940 270,05 0,00 8 940 270,05

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 68/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 042 126,00 11 892,00 2 054 018,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 200,00 6 000,00 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 3 000,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3 000,00 3 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 501,00 5 892,00 72 393,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 276,00 5 892,00 63 168,00

Razem: 4 645 891,00 11 892,00 4 657 783,00

BeSTia Strona 1 z 1


